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ИДЕНТИФИКАЦИЈА 

 

Кој ја врши : 

Правосудна полиција 

Јавен обвинител 

Судот : НЕ 



КАТЕГОРИЗАЦИЈА 

Кој одлучува? 

Јавниот обвинител 



КАКВИ СВЕДОЦИ ИМА ? 

 Сведоци кои се во опасност, а не се свесни за тоа, 

 

 Сведоци кои се во опасност и се свесни за тоа,  

 

 Сведоци кои објективно не се во опасност, а  

   мислат дека се и 

 

 Сведоци кои не се во опасност и се чувствуваат 
безбедно. 



 

Субјективното чувство не е одлучувачко за 

категоризацијата на сведоците бидејќи по 

однос на ова прашање треба да се имаат во 

предвид објективните критериуми.  



 Која е улогата на полицијата ? 

 Во врска со идентификацијата на сведоците  

   и жртвите особено е важна  

  Зошто : 

  Најчесто припадниците на полицијата први  

  доаѓаат во контакт со сведоците и жртвите.  

  Затоа припадниците на правосудната полиција 

  треба да знаат да извршат првична проценка  

  на евентуалните сведоци и жртви.  

 



УЛОГА НА ЈАВНИОТ ОБВИНИТЕЛ 

 

 

К Л У Ч Н А 
  



  БЛАГОДАРАМ  

НА ВНИМАНИЕТО 


